Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2017                                       г. Иваново        		                    № 25-5

О  плане основных мероприятий
ИОООП, посвященных 15 - летию
Молодежного Совета ИОООП

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План подготовки к проведению мероприятий, посвященных  15-летию Молодежного совета ИОООП(прилагается).
2. Молодежному совету ИОООП провести организацию мероприятий, приуроченных 15-летию, согласно утвержденному плану.
3. Членским организациям ИОООП и координационнымсоветаморганизаций профсоюзов в муниципальных образованиях:
· [bookmark: _GoBack]в срок до 1 апреля 2017 года рассмотреть на заседаниях коллегиальных органов вопросы подготовки и проведения мероприятий, посвященных 15-летию Молодежного совета ИОООП.
· предусмотреть в планах работучастие молодых профсоюзных активистов в мероприятиях, посвященных 15-летию Молодежного совета ИОООП.
· использовать период подготовки  к празднованию юбилейной даты для активизации работы по вовлечению молодежи в профсоюз.

Председатель ИОООП            		                               А.Н. Мирской